" ABRIL 2025"

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 20.00 VALOR (E !
Fecha C""::;’“,"e"“’ Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD OR (Expresado en Quetzales)
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
0 0 Q - Q - Q -
Saldo Inicial al 01-04-2025 31,098,645 | 31,098,704 60 0 60 | Q  1,20000]Q ) 1,200.00
3/04/2025 148 - 2025|Sub Direcctor Financiero 31,998,645 31,998,654 10 50 Q 200.00 | Q 1,000.00
Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional
149 - 202! " 1,998, 1,998,704 1,000. -
3/04/2025 9 - 2025 del Sistema de Alerta Alba.Keneth 31,998,655 31,998,70: 50 0 Q 000.00 | Q
TOTAL 0 60 0 Q - Q 1,200.00 | Q -
CUPONES VALORES
Saldo Inicial al 01-04-2025 60 Q 1,200.00
Q -
Cupones Entregados 60 Q 1,200.00
Saldo al 30 de abril 2025 0 Q -




" ABRIL 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 50.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha o Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo Inicial al 01-04-2025 32,009,120 | 32,010,919 1,800 0 1,800 | Q  90,000.00 | Q ) 90,000.00
29,373,962 | 29,375,893 1,932 0 3732 | Q  96,600.00 | Q ) 186,600.00
3/04/2025 169 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 29,373,962 29,374,115 0 154 3,578 Q - Q 7,700.00 | Q 178,900.00
del Departamento de Huehuetenanao
300412025 | 170 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 374 116 | 29,374,249 0 134 3444 | Q ) 6,700.00 | Q 172,200.00
del departamento de Petén
300412025 | 171 - 2025 |Dé/egacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 59 374 550 | 20,374,375 0 126 3318 | Q - |a 6,300.00 | Q 165,900.00
del Departamento_de Quetzaltenanao
300412025 | 172 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 374 376 | 29,374,461 0 86 3232 | Q ) 4,300.00 | Q 161,600.00
del Departamento de Izabal
3/04/2025 173 -2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 29,374,462 20,374,545 0 84 3,148 Q - Q 4,200.00 | Q 157,400.00
del Departamento _de San Marcos
300412025 | 174 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 374 546 | 29,374,507 0 52 3006 | Q ) 2,600.00 | Q 154,800.00
del Departamento de Quiché
300412025 | 175 - 2025 |Déegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 374598 | 29,374,649 0 52 3044 | Q ) 2,600.00 | Q 152,200.00
del Departamento _de Coatepeque
300412025 | 176 - 2025 |Del€gacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 374 650 | 20,374,695 0 46 2998 | Q ) 230000 | Q 149,900.00
del Departamento de El Progreso
3/04/2025 | 177 - 2025 | Deegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | g 374 696 | 29,374,725 0 30 2968 | Q ) 1,500.00 | Q 148,400.00
del Departamento de Sacatepéauez
300412025 | 178 - 2025 |Del€gacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 59 374 706 | 20,374,755 0 30 2938 | Q ) 1,500.00 | Q 146,900.00
del Departamento de Jalapa
300412025 | 179 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | g 374 756 | 29,374,785 0 30 2908 | Q ) 1,500.00 | Q 145,400.00
del Departamento de Santa Rosa _
300412025 | 180 - 2025 |J€fatura Departamento de Abogacia del Estado Area 20,374,786 | 29,374,790 0 5 2903 | Q - |o 250.00 | Q 145,150.00
Contencioso Administrativo
3/04/2025 | 181 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area Civil 29,374,791 | 29,374,795 0 5 28%8 | Q ) 250.00 | Q 144,900.00
3/04/2025 182 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area Laboral 29,374,796 29,374,800 0 5 2893 | Q - Q 250.00 | Q 144,650.00
3/04/2025 183 - 2025 |Jefatura del Departamento de Abogacia del Estado Area Penal| 29,374,801 29,374,805 0 5 2,888 Q - Q 250.00 | Q 144,400.00
Jefatura del Departamento de Proteccién de los Derechos de _
30412025 | 1842025 | O e eomns com Discabacidad 29,374,806 | 29,374,810 0 5 2883 | Q Q 250.00 | Q 144,150.00
3/04/2025 185 - 2025 | Jefatura del Departamento de Abogacia del Estado Area de 29,374,811 20,374,815 0 5 2,878 Q - Q 250.00 | Q 143,900.00
Medio Ambiente
3/04/2025 | 186 - 2025 |Jefatura de la Unidad de Comunicacion Social 29,374,816 | 29,374,820 0 5 2873 | Q - |a 250.00 | Q 143,650.00
3/04/2025 | 187 - 2025 |Jefatura de la Auditoria Intea 29,374,821 | 29,374,825 0 5 2868 | Q o) 250.00 | Q 143,400.00
3/04/2025 188 - 2025 |Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 29,374,826 29,374,830 0 5 2863 | Q - Q 250.00 | Q 143,150.00
3/04/2025 | 189 - 2025 |Jefatura de la Direccién Financiera 29,374,831 | 29,374,835 0 5 2858 | Q ) 250.00 | Q 142,900.00
3/04/2025 | 190 - 2025 |Jefatura de la Direccion de Planificacion 29,374,836 | 29,374,840 0 5 2853 | Q - |a 250.00 | Q 142,650.00
3/04/2025 | 191 - 2025 |Jefatura de Unidad de Compras 20,374,841 | 29,374,844 0 4 2849 | Q ) 200,00 | Q 142,450.00
3/04/2025 192 - 2025 |Jefatura de Unidad de Servicios Generales 29,374,845 29,374,848 0 4 2845 | Q - Q 200.00 | Q 142,250.00
3/04/2025 | 193 - 2025 |Jefatura de Unidad de Seguridad 29,374,849 | 29,374,852 0 4 2841 | Q - |o 200,00 | Q 142,050.00
3/04/2025 | 194 - 2025 |Guarda Almacen 29,374,853 | 29,374,856 0 4 2837 | Q - |a 200.00 | Q 141,850.00
29,374,857 | 29,375,893 0 1,087 1,800 | Q - |aQ 51,850.00 | Q 90,000.00
30/04/2025 195 - 2025 |Unidad de Transportes y Logistica
32,009,120 | 32,009,232 0 113 1687 | Q - |a 5,650.00 | Q 84,350.00
TOTAL 0 2,045 1687 | Q - |aq 102,250.00 | Q 84,350.00
CUPONES VALORES
Saldo Inicial al 01-04-2025 3,732 Q  186,600.00
Q -
Cupones Entregados 2,045 Q 102,250.00
Saldo al 30 de abril 2025 1,687 Q 84,350.00




" ABRIL 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 100.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha Mouil Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

N 0 0 0 0 0 Q - Q -
Saldo Inicial al 01-04-2025 32,007,860 | 32,008,759 900 0 900 | Q  90,000.00 Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - Q 90,000.00

CUPONES VALORES

Saldo Inicial al 01-04-2025 900 Q 90,000.00

Ingreso de cupones Q -

Cupones Entregados 0 Q -

Saldo al 30 de abril de 2025 900 Q 90,000.00




" ABRIL 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 250.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha vl Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
- 0 0 0 0 [ Q - Q - Q -
Saldo Inicial al 01-04-2025 32,008,760 | 32,009,119 360 0 360 | Q  90,000.00 | Q ) 90,000.00
3/04/2025 | 151 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 32,008,760 32,008,777 18 342 Q 4,500.00 | Q 85,500.00
del Departamento_de Retalhuleu
3/04/2025 | 152 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 505 778 | 32,008,785 8 334 Q 2,000.00 | Q 83,500.00
del Departamento de Suchitepéquez
3/04/2025 | 153 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién| 35 095 786 | 32,008,793 8 326 Q 2,000.00 | Q 81,500.00
del Departamento_de Solola
310412025 | 154 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 50 704 | 32,008,803 10 316 Q 2,500.00 | Q 79,000.00
del Departamento de Chimaltenango
3/04/2025 | 155 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion 32,008,804 32,008,823 20 206 Q 5,000.00 | Q 74,000.00
del Departamento_de Alta Verapaz
3/04/2025 | 156 - 2025 |Délegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 608 854 | 32,008,851 28 268 Q 7,000.00 | Q 67,000.00
del Departamento de Malacatan
3/04/2025 | 157 - 2025 Delegacion Regional de la Erocuraduna General de la Nacion 32,008,852 32,008,873 2 246 Q 5,500.00 | Q 61,500.00
del Departamento_de Escuintla
3/04/2025 | 158 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 508 874 | 32,008,885 12 234 Q 3,000.00 | Q 58,500.00
del Departamento de Baia Verapaz
3/04/2025 | 159 - 2025 Delegacion Regional de la P_rocuraduna General de la Nacion 32,008,886 32,008,897 12 292 Q 3,000.00 | Q 55,500.00
del Departamento de Totonicapan
3/04/2025 | 160 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 32,008,898 32,008,915 18 204 Q 4,500.00 | Q 51,000.00
del Departamento de Zacapa
3/04/2025 | 161 - 2025 Delegacion Regional de I_a P_rocuraduna General de la Nacion 32,008,916 32,008,925 10 194 Q 2,500.00 | Q 48,500.00
del Departamento_de Chiguimula
310412025 | 162 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 505 926 | 32,008,935 10 184 Q 2,500.00 | Q 46,000.00
del Departamento de Jutiapa
3/04/2025 | 163 - 2025 |Direccion de Extincion de Dominio 32,008,936 32,008,939 4 180 Q 1,000.00 | Q 45,000.00
3/04/2025 | 164 - 2025 |Jefatura de la Direccion de Consultoria 32,008,940 32,008,943 4 176 Q 1,000.00 | Q 44,000.00
3/04/2025 | 165 - 2025 |Jefatura de la Direccion Administrativa 32,008,944 32,008,947 4 172 Q 1,000.00 | Q 43,000.00
3/04/2025 | 166 - 2025 |Jefatura de la Direccion de Procuraduria 32,008,948 32,008,949 2 170 Q 500.00 | Q 42,500.00
310412025 | 167 - 2025 |Jefatura de  Direccion Procuraduria de la Nifiez y| 35008950 | 32,008,955 6 164 Q 1,500.00 | Q 41,000.00
Adolescencia
3/04/2025 | 168 - 2025 |Jefatura de Inspectoria General 32,008,956 32,008,959 4 160 Q 1,000.00 | Q 40,000.00
TOTAL 0 200 I 160 I Q - Q 50,000.00 | Q 40,000.00
CUPONES VALORES
Saldo Inicial al 01-04-2025 360 Q 90,000.00
Ingreso de cupones Q _
Cupones Entregados 200 Q 50,000.00
Saldo al 30 de abrilo de 2025 160 Q 40,000.00
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